3aBT pak 8-00

Kawa pucosad Mon0o4YHasa co

CNNBOYHbLIM Macnom

Hanntok Kakao Ha MONoKe

BaTtoH ¢ Macnom C/ANBOYHbLIM

NTOro 3a 3aBTpak
BTopoii3aBTpak 10-00

Cok

O6en 12-00
Canat u3 oTBapHOro Kaptogens c
TOPOLWKOM C pacTUTENbHbLIM MacaoMm

PacconbHUK coO cMeTaHOM

Buryc ¢ kypuueli

KomnoT n3 cyxothpyktos

Xneb nweHUYHbIN/ xneb
p>xaHoii/30/20

nToro 3a obepg

MongHnk 15-00

bynouka ¢ makom
Kotneta kaptodesnbHan

Yaii c caxapom

Xne6 pxaHoii
UTOro 3a NONAHUK

NTOro 3a geHb

MeHto Ha 28 HoAGpA 2024r.

acnn

aHepreTnyeckas
BblX0f4 6n0a B Ip
LeHHOCTb B Kan

130 181
180 99
35 103
345 383
100 85,8
30 93,9
155 105,7
150 300
150 449
50 125
535 669,5
50 162
100 151
150 33
10 19
310 365
1290 1503,3

Bbl X0 [

AOW KONbHUKMN

aHepreTnyeckasa

6nwopa B rp

150

180
35
365

100

50

205
180
180

50

665

60
100
180

10

350
1480

LEeHHOCTb B Kan
181

99
103
383

85,8

93,9

105,7
300
449

125

669,5

162
151
33

19

365
1503,3



